

SAMLEVNAD OCH FAMILJELIV

Såväl flersamhet som tvåsamhet förekommer i Ekaya, och båda relationsformerna är lika normaliserade och accepterade. Vissa kulturer kan ha seder och bruk som reglerar äktenskap eller arvsrätt, men det innebär inte automatiskt att det är rakt upp och ner fel och fult att bygga sina relationer på något annat vis. Exakt hur varje individs relation ser ut är upp till den personen att avgöra tillsammans med berörda parter.

Mononormen är stark i våran riktiga värld, och vi vill uppmana alla spelare att våga tänka utanför ramarna de är vana vid och inte döma eller negativt ifrågasätta relationsformer utöver det de är vana vid från verkliga livet. Familjer kan bestå av fler än två föräldrar, eller en förälder, barn kan vara adopterade, par kan vara samkönade. "Kärnfamiljen" med mamma-pappa-barn som grund är inte normen i Ekaya.

Det är helt okej att artigt fråga om en inte förstår, eller vill lära sig mer, men gör det med god uppsåt och nyfiken inställning, och inte dömande och/eller skuldbeläggande.

Sexuella och romantiska läggningar

Alla typer och former av sexuella läggningar som förekommer (och är lagliga i verkligheten) är accepterade och normaliserade i Ekaya. Observera att detta även innefattar Asexualitet och Aromanticism.

Familjeliv

Vad som definierar en familj kan variera i Ekaya, men grundpremissen är "dig, din(a) partner(s), dina föräldrar, dina (eventuella) syskon och dina (eventuella) barn". Hur mycket värde någon lägger i sin familj gentemot sina vänner, varierar både mellan individer och mellan olika kulturer i spelvärlden. Hos vissa är familjetraditionen och -känslan stark, medan andra lägger mindre värde i den.

Äktenskap

Vad ett äktenskap i Ekaya innebär beror, som så mycket annat, på vilket land personerna kommer ifrån och grundar sig allt som oftast i någon form av kontrakt. Hur kontraktet ser ut varierar, och kan vara såväl monogamt som polygamt (äktenskap med fler än 2 parter).

Ett äktenskap förutsätter inte sexuellt umgänge (det finns ingen tradition om att "konsumera äktenskapet" genom sex) och kan vara helt och hållet politiskt.

Adoption

I Ekaya går det alldeles utmärkt att adoptera ett barn. För att en adoption ska vara juridiskt bindande krävs en religiös ceremoni som utförs av en caedux, där förälder och barn binds samman inför gudarna. Detta innebär att barnet efter ceremonin anses vara av samma kött och blod som föräldern, och på alla sätt till fullo tillhör den familjen oavsett tidigare familjetillhörighet.

Ett adopterat barn har alltså exakt samma arvsrättigheter som ett icke-adopterat barn.

BIOLOGI

Biologin hos Folket (alver, människor, orcher) i Ekaya är i mångt och mycket lik den vi har i vår verkliga värld. Fortplantning sker på samma sätt genom samma typer av organ och fertiliseringsprocess.

Det finns däremot ingen strikt koppling mellan organ och genus - könstillhörighet förutsätter inte specifika könsorgan.

Alver, orcher och människor kan alla få barn med varandra, men barnen är alltid infertila. Det innebär att det förekommer halvblod, men inte ex. kvartsblod eller åttondelsblod.

Trots att alver och orcher har ett naturligt längre livsspann än vad människor har, mognar de i samma hastighet fram till ungefär 20-årsåldern.

Myndighetsålder

Alla folkslag i Ekaya räknas som myndiga från och med att de fyllt 18. Exakt vad detta ger för rättigheter och skyldigheter varierar, såsom allt annat, beroende på varifrån individen kommer.